
ایران امروزدوشنبه 18 دی 1402  8 ژانویه 2024   شماره 61434

تهیه طرح هادی ۹۸ درصد روستاهای گیلان
گیلان – عباس زاده -  مدیر کل بنیاد مسکن 
گیلان از تهیه طرح هادی ۹۸ درصد روستاهای 
 استان خبر داد و گفت: اجرای طرح هادی 

خدمات دهی به روستاییان را افزایش می دهد.
حامد دائمی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 
گیلان اظهار کرد: از مجموع ۲۰۶۰ روستای بالای ۲۰ خانوار 
استان طبق سرشماری سال ۹۵ طرح هادی برای ۲۰۲۰ روستا 
تهیه شده است.وی با بیان اینکه میانگین تهیه طرح هادی 

روستاهای بالای ۲۰ خانوار گیلان ۹۸ درصد است، افزود: تصویب و اجرای طرح هادی، گره کور عمران 
و محرومیت زدایی در این مناطق را باز می کند. دائمی با اشاره به اینکه بازنگری طرح هادی روستاهای 
نیازمند در اولویت های استان قرار دارد، اضافه کرد: اجرای طرح هادی بسیاری از مشکلات روستاها را حل 
کرده و برای تمام روستاها برنامه آبادانی تدوین می کند.دائمی گفت: طرح هادی روستایی با هدف صیانت 
از اراضی ملی و با تعیین محدوده و حریم روستاها، کاهش آسیب پذیری ناشی از سوانح طبیعی، گسترش 
اقدامات مشارکت جویی روستاییان و شناسایی ظرفیت روستاها، بهبود زیرساخت های اقتصادی و اجتماعی 
اجرا می شود.مدیرکل بنیاد مسکن گیلان تصریح کرد: در جلسه کمیته تصویب طرح های هادی روستاهای 
استان، طرح هادی روستاهای جیرده شفت، پایین رودپشت آستانه اشرفیه، سراجار لاهیجان – تمیجان، 

مازندران محله و صحنه سرا رودسر در قالب ۴ طرح بررسی و به تصویب رسیدند.

اختصاص۲۰۰میلیارد اعتباربرای آسفالت معابر شهر یزد
یزد- صادقی مقدم- رئیس شورای اسلامی شهر یزدگفت : در سال جاری 

۲۰۰میلیارد تومان اعتبار جهت آسفالت معابر شهر یزد اختصاص یافته است.
سیفی  افزود: از اعتبارات استانی نیز در قالب بافت های فرسوده مبلغی جذب و از ابتدای سال تاکنون 
بیش از ۸۵۰ هزار متر مربع از معابر شهر آسفالت گردید.وی اظهار کرد: در حال حاضر بخش دیگری از 
آسفالت شهر باقی مانده که در ادامه امسال و ابتدای سال آینده سعی می کنیم که این مشکلات رفع و 
کمبود آسفالت را جبران شود. رئیس شورای اسلامی شهر یزد هزینه آسفالت کامل شهر یزد را ۶ هزار و 
۲۵۰ میلیارد تومان اعلام کرد و ادامه داد: این در حالی است که کل اعتبارات سال ۱۴۰۲ شهرداری یزد 
چهار هزار و ۲۵۰ میلیارد تومان بوده است و برای اختصاص بودجه جهت آسفالت مناطق مورد نیاز شهر 

باید طرح و برنامه ریزی دقیق داشت.

 بررسی وضعیت فیبر در جلسه مخابرات 
با شرکت ارتباطات زیرساخت استان گلستان 

در جلسه بین مخابرات منطقه گلستان و شرکت زیرساخت، وضعیت فیبر 
نوری،استان بررسی شد. 

به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان، مهندس عیدی با اعلام این خبر گفت : در 
جلسه ای با مهندس احمدی مدیر کل ارتباطات زیرساخت ، وضعیت فیبر و حوضچه ها بررسی و در 
خصوص افزایش همکاری در راستای بهبود وضعیت تجهیزات مشترک بحث و تبادل نظر صورت گرفت.  
معاونت شبکه مخابرات منطقه گلستان با تشریح نحوه همکاری ها ، افزایش تعاملات را موجب تقویت زیر 

ساختهای مخابراتی و ارتقاء سطح کیفی خدمات دانست و برآن تاکید کرد.

 وضعیت سرقت تجهیزات مخابراتی
 در رامیان  بررسی شد

در دیدار رئیس اداره حراست مخابرات منطقه گلستان با دوتن از مسئولان 
شهرستان رامیان ، وضعیت سرقت تجهیزات مخابراتی بررسی شد. 

به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ،  مهندس حمید مسلمی با دادستان و فرمانده 
انتظامی شهرستان رامیان  دیدار و در خصوص سرقت تجهیزات مخابراتی به گفتگو نشست.  وی با 
ارائه گزارشی از سرقتهای صورت گزفته ، اختلال ایجاده شده در ارائه خدمات مخابراتی را از جمله نتایج 
سرقتهای مکرر دانست و گفت : نارضایتی مردم از قطع ارتباطات مخابراتی با پیشگیری از سرقت کاهش 
یافته که بسیار حائز اهمیت می باشد.  در این دیدارها دادستان و فرمانده انتظامی شهرستان رامیان با تقدیر 
از اقدامات پیشگیرانه مخابرات و انجام فعالیتهای ایمن سازی ، آمادگی خود را در جهت افزایش اقدامات 

قانونی و  محافظتی اعلام کردند.

مدیر عامل شرکت گازاستان گلستان:
 جهت پایداری جریان گاز 

مقوله صرفه جویی را جدی بگیرید
علی طالبی مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان  با اشاره به خبر فوق از اهتمام و 
جدی گرفتن  صرفه جویی در مصرف گاز  خبر داد.وی افزود :در وضعیت فعلی با ورود 
جبهه هوای سرد ، بارش برف و  سردی شدید هوا در  استان  ، میزان مصرف گاز 
افزایش یافته است ، بنابراین از مشترکین عزیز تقاضا داریم  تا مثل گذشته نهایت 

صرفه جویی را در مصرف گاز داشته باشند . 
طالبی اظهار داشت: همکاری وهمیاری مشترکین خانگی در زمینه مدیریت بهینه مصرف می تواند 
کمک بسیار خوبی برای استمرار جریان گازباشد که در این رابطه  مشترکین گرامی می توانند با کاهش 
حداقل یک درجه دمای منزل  خود ، حدود ۶ درصد در مصرف گاز صرفه جویی کنند. مدیرعامل  شرکت 
گاز استان گلستان افزود: همه ما می توانیم با مدیریت مصرف به استمرار جریان گاز کمک کنیم و از قطع 
شدن گاز در استان  جلوگیری کنیم.ایشان از مهمترین اقداماتی که می تواند در این زمینه کمک شایانی 
نماید را پوشیدن لباسهای گرم زمستانه ، تنظیم دمای محیط با پیچ تنظیم بخاری، کم کردن حداقل یک 
درجه از دمای محیط، نصب پرده های ضخیم و بلند، مسدود کردن روزنه های ورود هوای سرد با در 
نظر گرفتن هوای مورد نیاز برای سوخت وسایل گازسوز، تنظیم دمای اتاق درحد استاندارد بین ۱۸ تا 
۲۱ سانتیگراد  ،بستن شیر شوفاژ اطاق هایی که مورد استفاده قرارنمی گیرند و همچنین بسته نگهداشتن 

در اطاق های خالی و خاموش کردن بخاری موجود در آن  و سایر موارد عنوان نمود .

نوسازی ۲۰۰ دستگاه تاکسی در یزد
یزد- صادقی مقدم- رئیس شورای اسلامی شهر یزد از توجه ویژه این شورا به حوزه 

ناوگان حمل و نقل شهری خبر داد.
»عزیزالله سیفی« گفت: یکی از برنامه های شورای ششم و شهرداری، تقویت ناوگان اتوبوسرانی بود که 
سال گذشته ۲۹ دستگاه خودرو اتوبوس خریداری و ۱۵ دستگاه آن به ناوگان حمل و نقل یزد وارد شد. 
همچنین ۹۵ دستگاه ون خریداری که ۲۵ دستگاه آن تحویل سیستم حمل و نقل شد.وی افزود: سال 
گذشته ۲۰۰ دستگاه تاکسی های سطح شهر با تسهیلات قرض الحسنه ۴ درصد نوسازی شد که برای 
امسال هم با تسهیلاتی که پرداخت می شود تعداد ۲۰۰ دستگاه جدید، نوسازی شده و وارد سیستم حمل 
و نقل شهری می شوند.رئیس شورای اسلامی شهر در ادامه از اهدا سه هزار کارت  رایگان شهروندی 
ویژه دانش آموزان در مدارس شهر یزد از شروع سال تحصیلی خبر داد و افزود: با مراجعه به بیش از ۳۰ 
مدارسه از ناحیه ۱ و۲ یزد، بیش از سه هزار کارت رایگان به دانش آموزان اهدا و بیش از یکهزار کارت 
شهروندی هم شارژ شده که این اقدام تا پایان سال ۱۴۰۲ ماهیانه با مراجعه به مدارس و به صورت 

رایگان انجام می شود.

۳۰۲ حلقه لاستیک خودرو در یزد کشف شد
یزد- صادقی مقدم- فرمانده انتظامی استان یزد گفت: در بازرسی از یک دستگاه 
کامیون در این استان، ۳۰۲ حلقه لاستیک قاچاق خودرو به ارزش ۱۰ میلیارد ریال 

کشف و ضبط شد.
سردار »عباسعلی بهدانی فرد« اظهار داشت: ماموران ایستگاه بازرسی شهید مدنی استان هنگام کنترل 
خودروها به یک دستگاه کامیون »داف« مشکوک شده و آن را برای بازرسی متوقف کردند.وی ادامه داد: 
ماموران در بازرسی از کامیون این تعداد لاستیک قاچاق را کشف کردند؛ این محموله از جنوب شرق کشور 
به مقصد پایتخت بارگیری شده بود که در این زمینه یک متهم دستگیر و به دادسرا معرفی شد.همچنین 
جانشین فرمانده انتظامی استان یزد  از پلمب سه املاکی متخلف در شهر یزد خبرداد.سرهنگ »منوچهر 
نصیری« اظهار کرد: با توجه به دریافت خبرهایی مبنی بر تخلفات گسترده چند املاکی در شهر یزد، 
بررسی موضوع در دستور کار ماموران اداره نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت استان قرار گرفت.وی 
افزود: ماموران پلیس با تحقیقات میدانی، سه املاکی متخلف را در شهر یزد شناسایی و پس از هماهنگی 
و اخذ مجوز قضایی این املاکی ها را پلمب کردند.جانشین فرمانده انتظامی استان یزد یادآور شد: متصدیان 

این واحدهای صنفی تخلفاتی را در زمینه خرید و فروش ملک و زمین، اجاره خانه و... داشتند.

اقدامی دیگر در چارچوب توسعه فضای سبز و توجه به محیط زیست؛
 توزیع نشاء های فصلی و نهال مثمر

 توسط شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان
در اقدامی در چارچوب توسعه فضای سبز و توجه 
به محیط زیست،عملیات توزیع و کاشت نشاءهای 
فصلی و نهال های مثمر در منازل سازمانی 

شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان انجام پذیرفت.
مدیرخدمات شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با 
اعلام این خبر اظهار داشت: طی این اقدام بیش از ۳۰۰۰ اصله 
نهال مثمر و نزدیک به ۸۰۰۰۰ عدد نشاء فصلی در کوی های 
سازمانی و منازل کارکنان، توسط واحد فضای سبز این اداره 

توزیع و کاشته شد.مهندس غلامعلی حیدری افزود: نهال های توزیع شده شامل نارنج-لیموشیرین-
لیموترش-برهان گلی-گل کاغذی-رز و محمدی می باشند .

به گفته ی وی تاکنون مناطق کوی مهدی )عج(– کوی چمران-پانسیون خیام- سی برنج و باغ ملی 
توسط پرسنل زحمت کش واحد فضای سبز عملیات توزیع و کاشت نشاء و نهال انجام شده و برای 
مناطق کلگه-بی بیان-نمره یک-نمره چهل-چاه نفتی-پشت برج و سی برنج برنامه ریزی گردیده تا 

اقدام مشابه صورت پذیرد.

اخبار کوتاه 

گیلان – عباس زاده - سرپرست شرکت 
آب و فاضلاب گیلان از بهره مندی 
۹۹.۹ درصدی جمعیت شهری استان از 

آب شرب بهداشتی خبر داد.
علیرضا غیاثی در گفت و گو با خبرنگار مهر با اشاره 
به اینکه یک میلیون و ۷۲۳ هزار نفر جمعیت در ۵۲ 
شهر استان گیلان تحت پوشش خدمات شرکت 
آب و فاضلاب در حوزه آبرسانی قرار دارند، اظهار 
کرد: این عدد معادل ۹۹.۹ درصد جمعیت می باشد 

و در بخش روستایی نیز از ۲ هزار و ۵۶۷ روستای استان یک هزار و ۷۲۲ روستا 
با جمعیتی بالغ بر ۷۹۸ هزار نفر معادل ۸۶ درصد، تحت پوشش خدمات شرکت 
بوده و از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی بهره مند می باشند.وی افزود: در حال 
حاضر جهت تأمین آب شرب بیش از ۳۹۶ هزار متر مکعب مخزن ذخیره آب 
شرب، ۷۹۳ کیلومتر خط انتقال و ۶ هزار و ۲۰۷ کیلومتر شبکه توزیع در حوزه 
شهری، بیش از ۴ هزار و ۲۸۱ کیلومتر خط انتقال و ۱۸ هزار کیلومتر شبکه توزیع 
در حوزه روستایی در مدار بهره برداری قرار دارد، تأسیسات آبرسانی در استان 
گیلان به لحاظ کمی در سطح بسیار بالایی بوده و همکاران شرکت به صورت 
شبانه روز جهت جلب رضایت مشترکین در سطح استان مشغول به فعالیت و 
خدمات رسانی هستند.غیاثی با اشاره به وضعیت تأسیسات آبرسانی گیلان در 
مقایسه با استان های دیگر گفت: در حوزه شهری از پوشش بسیار خوبی برخوردار 
هستیم و در سطح بالاتری از میانگین کشوری قرار داریم و در حوزه روستایی 
طبق برنامه ریزی های انجام شده در برنامه توسعه، افزایش بهره مندی روستاییان 
از این خدمات را خواهیم داشت و شاهد ارتقا سطح خدمات آبرسانی در حوزه 

روستاها خواهیم بود.سرپرست شرکت آبفای گیلان 
ادامه داد: در همین راستا قرارداد همکاری با قرارگاه 
خاتم الانبیا و سازمان بسیج سازندگی به عنوان دو 
معین قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( منعقد شد که 
طی آن ۷۱۱ روستای محروم گیلان با اعتباری بالغ 
بر یک هزار و ۸۲۷ میلیارد تومان تحت پوشش 
خدمات شرکت آب و فاضلاب قرار خواهند گرفت؛، 
باین طرح تا به امروز حدود ۳۱ درصد پیشرفت 
فیزیکی داشته است و پیش بینی می شود ظرف 
۲ سال آینده به اتمام برسد.غیاثی تصریح کرد: اجرای یک هزار و ۶۲۷ کیلومتر 
 خط انتقال و شبکه توزیع آب شرب، احداث ۷۴ باب مخزن ذخیره، تأسیس

 ۷۱ ایستگاه پمپاژ، حفر ۳۱ حلقه چاه و بهسازی ۱۱ دهنه چاه جز تعهدات اجرایی 
این طرح می باشد که احجام عملیاتی آن تاکنون شامل لوله گذاری خط انتقال 
و شبکه توزیع به طول ۹۸۸ کیلومتر، حفر و تجهیز ۱۴ حلقه چاه، ساخت ۴ باب 
ایستگاه پمپاژ و احداث ۱۰ باب مخزن ذخیره آب شرب می باشد؛ امیدواریم با 
تزریق و تأمین مالی که به زودی صورت خواهد گرفت شاهد پیشرفت سریع تری 
در اجرای این طرح باشیم.وی در خصوص نحوه برآورد هزینه آب بها در استان 
گفت: میانگین مصرف به ازای هر خانوار گیلانی ۱۳.۸ متر مکعب در ماه است که 
این نشان از مطابقت میزان مصرف در سطح استان با سرانه تعیین شده که معادل 
۱۳ مترمکعب است، دارد و مردم عزیز گیلان دارای فرهنگ بالایی در مصرف 
درست آب شرب می باشند، هزینه آب بها نیز با معیار ۱۳ مترمکعب محاسبه 
می شود و برای مشترکین که مصرفی بالاتر از این میزان داشته باشند هزینه آب 

بها به صورت پلکانی افزایش خواهد یافت.

آیین کلنگ زنی بزرگترین مدرسه ۱۸ 
کلاسه خیری شهدای کرمان به همت 
خیرین مدرسه ساز استان البرز با حضور 
نوسازی  مدیرکل  استاندار،  معاونین 
مدارس استان، مدیر عامل مجمع خیرین 
مدرسه ساز، جمعی از مسئولان استانی و 

شهرستان فردیس برگزار شد. 
محسن پورگلیان مدیرکل نوسازی، توسعه و 
تجهیز مدارس استان البرز؛ در آیین کلنگ زنی اولین 

و بزرگترین مدرسه خیرساز در فردیس، اظهار کرد: در ایامی که منسوب است به 
حضرت زهرا سلام الله علی ها برای پاسداشت کار خیر مدرسه سازی، امروز دو 
پروژه آموزشی با ۳۰ کلاس درس در استان البرز کلنگ زنی شد. اولین پروژه در 
محمدشهر با ۱۲ کلاس در فضایی به وسعت ۱۸۰۰ متر مربع کلنگ زنی شد. 

پروژه دوم در فردیس توسط خیرین مهدی فاطمی و مهندس محبوبی در 
زمینی به مساحت حدود سه هزار متر مربع با زیر بنای آموزشی ۲۷۰۰ متر 
مربع شامل ۱۸ کلاس درس، فضای کارگاهی، آزمایشگاهی، اداری و فضای 
تجمعی احداث می شود. وی ضمن اشاراتی به نوع سایت این پروژه افزود: به 
لحاظ معماری پروژه ای فاخر و غنی است که اعتبار این پروژه آموزشی ۵۰ میلیارد 
تومان پیش بینی شده که در مدت زمان کمتر از ۲ سال در منطقه پر تراکم دانش 

آموزی خیابان شهید قدیمی فردیس احداث و به بهره برداری خواهد رسید. 
مدیرکل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس استان البرز ضمن تسلیت شهادت 
جمعی از هموطنان در چهارمین سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی در 
کرمان در حادثه تروریستی اخیر افزود: پروژه آموزشی خیرساز در شهرستان 

فردیس، اولین مدرسه ایست که در کشور به 
نام شهدای کرمان نامگذاری می شود. معاون 
سیاسی،امنیتی و اجتماعی استانداری البرز نیز 
ضمن تسلیت شهدای کرمان گفت: این یکصدو 
نوزدهمین مدرسه استان در فردیس است که 
عملیات ساخت آن آغاز می شود.»مرتضی ولی 
پوری »از مسوولان شهرستان فردیس خواست 
زمین و امکانات را در اختیار آموزش و پرورش قرار 
دهند و افزود: دستگاه های خدمات رسان در این 
امر تسهیل کنند تا گام های موثری در راستای خدمت به مردم شریف فردیس 
بردارند.»مهدی فاطمی« خیر مدرسه ساز در فردیس هم گفت: ما خیر نیستیم 
بلکه یکسری واسطه های ضعیف و کوچک هستیم که مسوولیت به عهده 
ماست این شما عزیزان هستید باعث می شوید این روند مسیر و ریل ایجاد شود 
تا قطار خدمت روی آن به جریان بیفتد.وی افزود: فردیس نسبت به جمعیت 
فقیرترین سرانه آموزشی را در کشور دارد، در کنار احداث پروژه های مسکونی باید 

سرانه های خدماتی و آموزشی برای آنها ایجاد شود.
در این مراسم هراتی مشاور استاندار البرز در امور آموزش و پرورش اظهار داشت: 
با توجه به تراکم و آمار جمعیتی دانش آموزان استان البرز بویژه شهرستان فردیس 
که از فقر سرانه های آموزشی بیشتری بر خوردار است نیاز مبرم به زمین جهت 
ارتقای زیرساخت های آموزشی در منطقه داریم که همت مدیران شهری فردیس 
را می طلبد تا جهت واگذاری آن گام های موثری برداشته شود.گفتنی است: امروز 
همزمان دو پروژه آموزشی بزرگ با ۳۰ کلاس درس به همت خیرین مدرسه ساز 

استان در شهرستان فردیس و محمد شهر کرج کلنگ زنی شد.

 بهره مندی 99/9 درصدی جمعیت شهری گیلان
 از آب شرب بهداشتی

 کلنگ مدرسه خیری 18 کلاسه شهدای کرمان 
در فردیس به زمین زده شد 

و  سرپرست ساماندهی مشاغل شهری 
فرآورده های کشاورزی شهرداری زاهدان از عزم 
جدی این سازمان در ساماندهی دستفروشان و 
صنوف مزاحم در نقاط مختلف شهر به ویژه دست 

فروشان خیابان امیرالمومنین)ع( خبر داد. 
حمید روشن دل هرمزی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با توجه 
به اینکه حضور دست فروشان خیابان امیرالمومنین)ع( همواره 
برای مردم دردسر ساز بوده این سازمان اقدام به جمع آوری 

و ساماندهی گاری های فروش میوه از این محل کرده است. 
وی ادامه داد: تنها راه حلی که به صورت موقت برای ساماندهی 
این گاری ها می توانستیم انجام دهیم استفاده از بازارچه ساختمان 
شماره ۲ شهرداری زاهدان بود. سرپرست ساماندهی مشاغل 
شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری زاهدان عنوان کرد: 
در محل شهرداری شماره ۲ زاهدان ۱۸ باب مغازه تجاری وجود 
دارد که به صورت موقت وسط محوطه این بازارچه ۲۰ غرفه 
دیگر نیز ایجاد شده است. روشن دل هرمزی با اشاره به اینکه 
به فروشندگان سیار خیابان امیر المونین پیشنهاد شده به صورت 
رایگان یک سال از این محل استفاده کنند افزود: متاسفانه این 
افراد این موضوع را به راحتی نمی پذیرند، در همین راستا هفته 
گذشته به فرماندار زاهدان نامه ای زده شده و اعلام کرده ایم 

مصوبه شورای تامین را برای جمع آوری این فروشندگان سیار 
بگیرند. وی با بیان اینکه در چند روز گذشته یکی از محل های 
نگهداری این گاری ها کشف شده است تصریح کرد: ۱۲ مورد 
از این گاری ها به سازمان منتقل شده و که پس از ابلاغ مصوبه 
شورای تامین به صورت جدی برخورد با این افراد با کمک 
نیروی انتظامی شروع می شود که ظرف ۱۰ روز این گاری ها 

از سطح شهر جمع آوری خواهد شد. 
سرپرست ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی 

شهرداری زاهدان اظهارکرد: برخی از مغازه داران اقدام به اجاره 
دادن محوطه جلوی مغازه خود با مبالغ بالا کرده اند که برخورد 
با این افراد نیز در دستور کار است. وی در مورد دیگر پروژه های 
در دست اقدام این سازمان ادامه داد: بازارچه کوثر در سال ۹۸ 
به دلیل کاربری ملک ساخت آن متوقف شده بود که سازمان 
ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی در سالجاری 
نسبت به تکمیل پروژه نصب درب برقی و بهسازی غرفه ها 
اقدام کرده است. روشن دل هرمزی در مورد پروژه فاز چهار 

سایت خودروی سبک خاطرنشان کرد: این پروژه در سال ۹۸ با 
مشارکت متقاضیان معرفی شده از اتحادیه شروع به ساخت کرده 
اما به دلیل مشکلات مالی ساخته نشد که در سالجاری سازمان 
ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی اقدام به 

احداث و تکمیل ۲۴ غرفه در این محل کرده است. 
وی به بازار روزهای زاهدان اشاره کرد و گفت: با توجه به متراژ 
زمین تحویل شده متاسفانه به دلیل هرج و مرج زیاد در مجموع 
۳۰۰ غرفه در چهارشنبه بازار و دوشنبه بازار بهره برداری می شد 
که ترافیک شدید در ساعت های پایانی روز در محل این بازارها، 
نارضایتی مردم را به دنبال داشت از این رو بهسازی وضعیت 
غرفه بندی، ساخت سرویس بهداشتی و ایجاد پارکینگ در این 
محل ها انجام شد تا جلوی برخی از هرج و مرج ها گرفته شود. 

سرپرست ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی 
شهرداری زاهدان یکی از مهمترین فعالیت های سازمان 
ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی را ایجاد 
فضاهای شبانه و مدیریت این گونه فضاها برای افزایش نشاط 
شهروندان و ایجاد امنیت پایدار شب های زاهدان نام برد و 
افزود: با توجه به وجود گاری های فعال در تولید غذا سازمان 
ساماندهی مشاغل شهری در نظر دارد با ایجاد فود کورت و فود 
استریت های مختلف در شهر زاهدان نمای شب را تغییر و در 

جهت ایجاد محیط های تفریحی اقدام کند. 
وی عنوان کرد :در این راستا تاکنون جدول کشی برای ایجاد 
پارکینگ و ایجاد لاین کندرو طبق طرح تفضیلی شهرسازی در 
زمینی به وسعت هزار متر مربع انجام شده همچنین ۱۵ کیوسک 

صنف غذا با ابعاد سه در چهار در این محل ساخته شده است. 
روشن دل هرمزی در مورد ساخت بازارچه در شهرک جهاد 
گفت: این پروژه بهمن ماه ۱۳۹۹ شروع شده و در سال ۱۴۰۱ 
به اتمام رسید که برای آن ۱۵ میلیارد ریال تامین اعتبار شد و 
تاکنون ۱۴ غرفه با هدف ساماندهی کیوسک های سطح شهر و 
افزایش سطح خدمات رسانی به شهروندان در این محل ساخته 
شده است. وی به طرح ساماندهی و بهسازی کیوسک های 
سطح شهر زاهدان اشاره کرد و افزود: سازمان سامانه مشاغل 
شهری و فرآورده های کشاورزی و شهرداری در نظر دارد 
 نسبت به ساماندهی کیوسک های سطح شهر اقدام و طرح 
کیوسک ها را به روز رسانی کند تا به عنوان یکی از المان های 

شهری و شهرداری و بهبود فضای شهر اقدام کند. 
سرپرست ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی 
شهرداری زاهدان افزود: ساماندهی ضایعات فروشی ها، صنف 
تعمیرکاران کوچه حافظ و فروشندگان گل و گیاه در زاهدان در 

دستورکار سازمان قرار دارد. 

زاهدان  حسین شکوهی فر:

عزم جدی در ساماندهی دست فروشان و صنوف مزاحم در زاهدان 

آذربایجان شرقی - مسلمی: تا پایان امسال 
تعداد ۲۰۰۰ سامانه حمل و نقل هوشمند در طول 

راههای کشور راه اندازی خواهند شد.
رییس مرکز مدیریت راههای کشور در بازدید از مرکز 
 مدیریت راههای اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

 آذربایجان شرقی با اعلام این خبر اظهار کرد: تعداد ۶۰ سامانه 
حمل و نقل هوشمند به ۱۰۳ سامانه موجود استان آذربایجان 
شرقی در آینده نزدیک اضافه خواهد شد.منصور فخاران گفت: 
عمده این سامانه ها در بزرگراه شهید کسایی، آزادراه تبریز - 
زنجان و بزرگراه تبریز - اهر خواهد بود.وی اظهار داشت: هدف 

مرکز مدیریت راههای کشور تسهیل سفر مسافران جاده ای است. برنامه اصلی این است که اگر 
مسافری که یکبار با مرکز مدیریت راهها تماس بگیرد در تمام طول سفر همراه او باشیم و تمامی شرایط 
 راهها در طول سفر به مسافر اطلاع رسانی شود.فخاران گفت: توسعه سامانه داپ، تجهیز تونل ها به 
دوربین های نظارت تصویری و کمک به اجرای راهداری جاری از دیگر برنامه  های مرکز مدیریت 

راههاست. وی ادامه داد: از دیگر برنامه های مهم این مرکز در 
یک افق ۵ ساله افزایش کارآیی سامانه های حمل و نقل 
هوشمند و ارتقای کارآیی نیروهای این مرکز است.  مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی نیز در این 
بازدید با ارائه گزارشی از وضعیت سامانه های هوشمند حمل 
و نقل استان گفت: در حال حاضر تعداد ۹۹ دستگاه کنترل 
سرعت، تعداد ۴ سامانه توزین درحال حرکت، تعداد ۹۸ دستگاه 
تردد شمار آن لاین و ۲۴ دوربین نظارت تصویری در استان 
فعال بوده و ابزار کنترل تردد جاده ای هستند. اورجعلی علیزاده 
افزود: طی ۹ ماه سال جاری تعداد ۲۹۳ هزار و ۴۹۰ تردد در 
محورهای استان ثبت شده است که این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۴ درصد افزایش 
داشته است.وی ادامه داد: تعداد وسیله نقلیه ورودی به استان ۱۶ میلیون و ۴۰۰ دستگاه و تعداد 
وسیله نقلیه خروجی از استان ۱۶ میلیون ۹۰۰ دستگاه بوده است که نسبت به مدت مشابه سال 

قبل ۶ درصد افزایش یافته است. 

اراک- خبرنگار امروز - سید محسن موسوی: با اصلاح و بازسازی شبکه توزیع 
آب فرسوده در روستای دهلق شهرستان اراک ، وضعیت کمی آب این روستا بعد 
از سالها بهبود پیدا کرد و پیش بینی می شود عملیات آبرسانی سیار در این روستا 

متوقف شود.
حسین طالب بیگی مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان اراک با اعلام این خبر اظهار داشت : شبکه 
توزیع آب روستای دهلق به علت فرسودگی بالا همواره با هدر رفت آب و شکستگی های مکرر مواجه 
شده بود از اینرو شبکه توزیع آب این روستا به طول ۲ هزار و ۱۰۰ متر اصلاح و بازسازی شد و همچنین 

کانکس سامانه کلرزنی برای این روستا خریداری و نصب گردید.وی افزود : این پروژه با هزینه ای بالغ بر 
۵ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال انجام شد و لوله های از جنس پلی اتیلن با سایز های ۶۳ و ۷۵ میلیمتری 
در آن به کار رفته است.مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان اراک با اشاره به مشکل کیفی آب روستای 
دهلق و برخی از روستاهای شمال شهرستان اراک افزود : طرح مجتمع آبرسانی امیرکبیر با هدف ایجاد 
زیر ساخت های آبرسانی در ۳۴روستای شمال شهرستان اراک و شهر داود آباد در تابستان امسال آغاز 
شد که در این طرح ، آبرسانی به روستای دهلق هم پیش بینی شده است و با اجرای کامل این پروژه ، 

مشکل کیفی آب روستای دهلق و مابقی روستای این طرح برطرف خواهد شد.

آذربایجان شرقی - مسلمی: مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان 
شرقی از برگزاری نخستین رویداد 

مردمی اشتغال در این استان خبر داد.
حسین فتحی با اعلام این خبر افزود: در این رویداد 
بزرگ مردمی ۸۰۰ نفر از جویندگان کار به طور 
مستقیم و چهره به چهره برای اشتغال در واحدهای 

تولیدی به کارفرمایان معرفی شدند.
حسین فتحی در حاشیه برگزاری این رویداد ملی 

اضافه کرد: رویداد مردمی اشتغال با حضور مسوولان اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، کارآفرینان و جویندگان کار از ساعت ۹ صبح روز جمعه گذشته تا زمان 

برگزاری خطبه های نماز جمعه در این مصلی به ارائه خدمات پرداخت.
وی اظهار کرد: در این رویداد جویندگان کار در هر رشته تحصیلی و مهارتی 
که دارند با پرکردن فرم درخواست شغل، به طور مستقیم به کارفرمایان حاضر در 
محل معرفی شدند و مراحل مصاحبه، پذیرش و معرفی به کار از سوی کارفرمایان 
انجام شد.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی گفت: بر اساس 
برنامه ریزی صورت گرفته از سوی معاونت کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون کار 
و رفاه اجتماعی »اولین رویداد مردمی اشتغال« استان آذربایجان شرقی در راستای 
ایجاد توازن میان عرضه و تقاضای نیروی کار در حوزه های صنعت، خدمات و 
کشاورزی و به ویژه حوزه دانش بنیان و فناور ۱۵ دی ماه با حضور مدیرکل تعاون 
کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی، فرماندار تبریز، معاون کارآفرینی و اشتغال و 
کارشناسان اداره کل، مدیران منتخب مراکز مشاوره شغلی و کاریابی ها و مدیران 
واحدهای تولیدی، صنعتی و خدماتی استان آذربایجان شرقی در محل مصلای 

اعظم امام خمینی)ره( برگزار شد.
وی با اشاره به اهداف این رویداد بزرگ ملی افزود: 
کاهش زمان و هزینه های جستجوی شغل، تامین 
مستقیم نیروی کار مورد نیاز کارفرمایان و واحدهای 
تولیدی و خدماتی و همچنین اجرایی شدن برنامه 
توسعه و یکپارچه سازی نظام اطلاعات بازار کار و 
توسعه سامانه جستجوی شغل، بخشی از اهداف 
مهم این رویداد است.وی تصریح کرد: در »رویداد 
بزرگ  مردمی اشتغال« استان آذربایجان شرقی 
۸۰۰ نفر از کارجویان، مشاوره و به فرصت های شغلی واحدهای نیروپذیر معرفی 
شدند. به گفته وی، در این محل جویندگان کار چهره به چهره و بدون انجام 
تشریفات زاید اداری، متناسب با شرایط خود به کارخانه ها، شرکت ها و واحدهای 
تولیدی و صنعتی معرفی شدند.فتحی با بیان اینکه دومین و سومین رویداد مردمی 
اشتغال نیز حسب تشخیص مسوولان و در اختیار گذاشتن این مکان برای این 
رویداد در آینده برگزار می شود، ادامه داد: زمان برگزاری این رویدادها برای اطلاع 
جویندگان کار اطلاع رسانی می شود.وی یادآور شد: برگزاری رویداد یاد شده 
موجب شد تا برخی افراد که نمی توانستند به طور مستقیم به واحدهای تولیدی 
مراجعه کنند یا موفق به دیدن مدیران عامل این واحدها نمی شدند، در این محیط 
به صورت رودررو درخواست اشتغال کردند تا پس از مصاحبه جذب بازار کار شوند.

فتحی افزود: برای فعالیت در برخی واحدها نیز که نیاز به مهارت داشت، 
 متقاضیان اشتغال در این واحدها برای فراگیری مهارت به اداره کل فنی و 
حرفه ای استان معرفی شدند و به مشکلات کارجویان و افراد شاغل نیز با حضور 

فرماندار تبریز در این رویداد رسیدگی شد.

بهره برداری از 2000 سامانه حمل و نقل هوشمند در طول راههای کشور

وضعیت آب روستای دهلق شهرستان اراک بهبود یافت

تا پایان سال جاری اجرایی می شود؛

برگزاری نخستین رویداد مردمی اشتغال در آذربایجان شرقی
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد؛

رشد 30 درصدی تولید محصولات ویژه در فولاد مباركه
با هدف بی نیازی از واردات و ایجاد ارزش افزوده بیشتر صورت گرفته است؛

تکریم از بانوان شاغل در شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی
به مناسبت گرامیداشت میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا)س(، روز زن و مادر انجام شد؛

اصفهان-بهمن راعی: در فولاد مبارکه طی ۹ ماه 
ابتدایی سال جاری علاوه بر تحقق ۱۰۱ درصدی 
برنامه تولید آهن اسفنجی و ۱۰۶ و ۱۰۸ درصدی 
برنامه تولید تختال و کلاف گرم، موفق به تولید ۲ 
میلیون و 55 هزار تن محصولات ویژه شدیم که 
علاوه بر تحقق ۱۱۱ درصدی برنامه، رشد ۳۰ 

درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل دارد.
معاون بهره برداری فولاد مبارکه ضمن اعلام این خبر گفت: 
طی دو سال اخیر، یکی از پنج راهبرد اصلی و پیشران های 
استراتژیک در نظام ارزش آفرین شرکت فولاد مبارکه بهره برداری 
حداکثری و اقتصادی از ظرفیت های تولیدی موجود با تمرکز بر 
تولید محصولات ویژه است.غلامرضا سلیمی تصریح کرد: اگرچه 
نواحی تولیدی شرکت به سقف ظرفیت اسمی خود رسیده اند 
یا حتی بعضاً از ظرفیت اسمی خود عبور کرده اند، اما همچنان 
می توان از طریق افزایش بهره وری، با تجهیزات و خطوط موجود، 
تولیدات بیشتری داشت. این افزایش ظرفیت به افزایش کیفیت 
محصولات و تولید محصولات ویژه اختصاص  یافته؛ محصولاتی 
که برای سازمان و کشور ارزش افزوده بیشتری به همراه دارد.وی 
گفت: از ابتدای بهره برداری تاکنون فولاد مبارکه به بهبود مستمر 

کیفیت محصولات خود توجه ویژه ای داشته و مشتریان زیادی 
از محصولات این شرکت رضایت داشته اند؛ اما با توجه فضای 
رقابتی حاکم بر اقتصاد جهانی، باید محصولاتی تولید کنیم که 
قابلیت رقابت در تمامی بازارهای بین المللی را نیز داشته باشند.
سلیمی افزود: واژه کیفیت در ادبیات فنی فولاد مبارکه چند بخش 
را در برمی گیرد. در بخش اول تولید انواع گریدها باید مطابق 
با استانداردهای جهانی صورت گیرد و به کیفیت ۱۰۰ درصدی 
نزدیک شود. در این زمینه، بسیاری از گریدهای در حال تولید به 
لحاظ کیفی بر مدار شاخص ۹۸ تا ۹۹ درصدی کیفیت قرار دارند. 
در بخش دوم این رویکرد، فولاد مبارکه توسعه سبد محصولات 
را دنبال می کند؛ به این معنی که با توجه به مطالعات بازار، سبد 
محصول خود را افزایش داده؛ یعنی مصمم تر شده است که با 
سنجش نیاز بازار، گریدهای جدیدی را که در حال حاضر وارداتی 
هستند در داخل کشور تولید کند. در این فرایند محصول تولیدشده 
را بارها و بارها مورد آزمایش و سنجش قرار می دهیم و تا رضایت 
کامل مشتری همچنان به بهبود کیفیت گرید جدید ادامه می دهیم 
تا مطمئن شویم نیاز به واردات آن به طور کامل رفع شده است. 
موضوع دیگر در توسعه سبد محصولات، تولید انبوه گریدهای 
ویژه است؛ محصولاتی که قبلًا به صورت آزمایشی و تجاری در 

شرکت تولید شده ؛ اما به هر دلیل، به لحاظ تناژ در حد و اندازه های 
تجاری نبوده است؛ به عنوان مثال، می توان به گریدهایی در تولید 
لوله های انتقال آب اشاره کرد؛ محصولاتی که هم اکنون در ۳ یا 
۴ پروژه بزرگ کشور ازجمله انتقال آب از دریای عمان به فلات 
مرکزی در حال استفاده است. همچنین گریدهای مربوط به تولید 
ورق موردنیاز برای لوله های انتقال نفت و گازترش که آن ها نیز 
ارزش افزوده زیادی دارد و فقط در مقطعی کوتاه در فولاد مبارکه 
برای پروژه ملی انتقال نفت گوره به جاسک در سال های ۱۳۹۹ 
و ۱۴۰۰ تولید شد؛ بنابراین مصمم هستیم تولید انبوه این گونه 
ورق های کاملًا خاص و با ارزش افزوده بالا را دنبال کنیم. نکته 

قابل توجه این است که امروزه دیگر کشورمان به هیچ عنوان به 
واردات این قبیل محصولات نیاز ندارد. وی گفت: سال گذشته 
در فولاد مبارکه ۱۴ گرید جدید و امسال نیز تا اوایل دی ماه ۸ 
گرید جدید تولید شده است و بنا داریم تا پایان سال از عدد سال 
قبل عبور کنیم و طی دو سال به ۲۰ گرید برسیم.به گفته معاون 
بهره برداری فولاد مبارکه، این شرکت در گام سوم خود برای 
ایجاد ارزش افزوده بیشتر، کاهش ضایعات و افزایش راندمان را 
هدف گذاری کرده است؛ به این معنی که شرکت در گام نخست 
خود رسیدن به ظرفیت های کمّی شرکت را هدف گذاری کرده 
بود و از این  پس، بنا دارد با تمرکز بر ارتقای کیفیت محصولات، 
میزان بهره وری در کیفیت و راندمان محصول را افزایش دهد، زیرا 
کاهش ضایعات و افزایش کیفی محصولات ارزش افزوده زیادی 

برای سازمان و ذی نفعان ایجاد می کند. 
ضمن این که ارتقای کیفیت بر کاهش قیمت تمام شده 
محصول نیز تأثیر می گذارد.وی خاطرنشان کرد: فولاد مبارکه در 
نظر دارد تولید برخی از گریدهای قبل را به تولیدکنندگانی که 
به تازگی به جرگه فولادسازی کشور واردشده اند محول سازد و 
خود بر تولید گریدهای خاص تر که کشورهای کمتری در دنیا 
به توانایی تولید آن ها دست یافته اند متمرکز شود.سلیمی با تأکید 
بر اهمیت راهبردهای جاری و ساری در فولاد مبارکه تصریح 
کرد: بسیاری از مسئولان بلندپایه کشور که به فولاد مبارکه 
سفرکرده اند و از نزدیک عملکرد و راهبردهای این شرکت را 

دیده اند بر لزوم الگوبرداری سایر سازمان ها از فولاد مبارکه در 
بسیاری از زمینه ها تأکید کرده اند؛ به عنوان مثال، رویکرد فولاد 
مبارکه برای افزایش کیفیت و کاهش ضایعات را به سایر 
سازمان ها نیز توصیه کرده اند که این امر مایه خرسندی است. 
بنابراین به جرئت می توان گفت امروزه فولاد مبارکه در بسیاری 
از زمینه ها ازجمله تمرکز بر کیفیت، کاهش ضایعات، خودتأمینی 
انرژی، استفاده بهینه از منابع آب، تولید محصولات خاص، نقش 
حداکثری در سهم تولید ناخالص ملی و پرداختن به مسئولیت های 
اجتماعی پیشران و پیشگام است.وی گفت: امروز فولاد مبارکه 
می تواند بسیاری از محصولاتی را که روزی از کشور با خروج ارز 
از کشور وارد می شدند در داخل تولید کند و این دستاورد مرهون 
زحمات تمامی کارکنان، شرکت های سازنده داخلی و مراکز علمی 
تحقیقاتی است که در بالاترین سطح برای اجرای این راهبردها 
هم قدم شدند. به خاطر داشته باشیم روزی فولادهای زنگ نزن 
را از خارج از کشور وارد می کردیم؛ اما امروز در فولاد مبارکه با 
همان تجهیزات موجود، توانسته ایم با اتکا به دانش فنی همکاران 
و عوامل یادشده، تولید فولادهای موردنیاز برای ورق زنگ نزن و 
ورق های دوفازی را در داخل کشور امکان پذیر کنیم و امیدواریم با 
وارد مدار شدن خط  نورد گرم شماره ۲، تولید انبوه این گونه ورق ها 
نیز آغاز شود.وی در بخش پایانی سخنان خود از تولید بسیاری از 
محصولات خاص و وارداتی دیگر در فولاد مبارکه طی ۳ سال 

آینده خبر داد.

آذربایجان شرقی - مسلمی: مراسم تکریم بانوان 
شاغل در شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 

منطقه آذربایجان شرقی برگزار شد.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان 
شرقی در مراسم بزرگداشت میلاد با سعادت حضرت فاطمه 

زهرا)س( و تکریم مقام والای مادر و زن، ضمن گرامیداشت 
سالگرد شهادت سردار دلها سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی این 
عید خجسته را به همکاران ساعی منطقه تبریک و تهنیت گفت.
ناصر راشدی با بیان ویژگیهای اجتماعی، معنوی و آسمانی 
صدیقه طاهره حضرت زهرا)س( اظهار کرد: اکنون بیش از هر 

زمان دیگری نیازمند تمسک به اندیشه والای آن بانوی بزرگوار 
هستیم تا راه سعادت و نیکبختی را گم نکنیم.وی با اشاره به 
مقام والای زن و مادر در رشد و شکوفایی جوامع انسانی تصریح 
کرد: خیر و برکت دنیا و آخرت در احترام و تکریم مقام آسمانی 
مادر است و جامعه و خانواده مدیون تلاش و حضور بانوان است.
راشدی افزود: اگر در هشت سال دفاع مقدس یک وجب از 
خاک میهن اسلامی را از دست ندادیم به خاطر فرزندانی بوده که 

در دامان مادران مکتب فاطمه )س( تربیت یافته بودند.

در ادامه همکاران حاضر در مراسم ضمن تشکر از توجه مدیریت 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی 
نسبت به امور بانوان، هریک نکته نظرات و پیشنهادات خود را 
در خصوص بهبود و ارتقای امور ارائه دادند.در خاتمه مراسم مدیر 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با 
آرزوی توفیق و عاقبت به خیری برای همکاران منطقه، با اهدای 
گل و هدیه از کار و تلاش بانوان بزرگوار در کنار انجام شایسته 

امور خانواده بعنوان زن و مادر، تجلیل و تقدیر کرد.


